
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 21:50

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/plyov-raketa-mkk-maskot-pmo-z-vesmru-p-9463.html

  
Plyšová raketa - měkký
maskot přímo z vesmíru

Katalogové číslo 18,019226

Kód EAN 5413247019226

Popis produktu

Plyšová raketa - měkký maskot přímo z vesmíru
Plyšová raketa z předaleké galaxie - raketa, která sice nelétá, ale je dokonalou plyšovou hračkou.
Vyrobeno z měkkého materiálu, lehké a bezpečné - ideální na hraní, usínání nebo jako krásný doplněk do vaší sbírky
vesmírných maskotů.

Skvělé pro děti, které sní o mezihvězdném cestování nebo jen milují měkké plyšové hračky. Tato raketa nezanechává šmouhy
na obloze - zanechává úsměv na jejich tváři!

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro děti, které mají hlavu v oblacích (a ve hvězdách!).

Pro malé fanoušky vesmíru a kosmonautiky

Jako dárek, do jeslí, školky nebo jako doplněk k dětské postýlce.

Pro sběratele plyšáků neobvyklých tvarů.

Gadget na první pohled:

Měkký a lehký maskot ve tvaru rakety.

Měkký plyš - bezpečný i pro nejmenší děti

Malá velikost - ideální na mazlení a hraní

Kosmický design pro děti

Ideální jako dárek nebo součást dekorace pokoje

Parametry gadgetu:

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/plyov-raketa-mkk-maskot-pmo-z-vesmru-p-9463.html


 

Rozměry: 18 x 13 x 3 cm
Hmotnost: 0,022 kg
Minimální počet objednávek:: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný
Značení: bez označení: CE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

